
Uchwała Nr 87/2015  

 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

 

z dnia 20 sierpnia 2015r. 
 

w sprawie: powołania komisji do uczestnictwa w przekazaniu placówki oświatowej przez 

odchodzącego dyrektora, dyrektorowi przyjmującemu obowiązki. 

 

 

Na podstawie art. 5c w związku z art.5 ust. 7 pkt.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

 

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do uczestnictwa w przekazaniu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

      w Nowym Dworze Maz. w składzie: 

1) Aleksandra Grzelak 

2) Anna Adamowicz 

      3)   Zdzisław Racki 

 

§ 2. Komisja będzie uczestniczyła w przekazaniu przez Pana Adama Łojka mienia 

       i dokumentacji dotyczącej organizacji Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 

       w Nowym Dworze  Maz. ul. Bohaterów Modlina 40, Pani Beacie Rusek   

       w dniu 31 sierpnia 2015. r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Paweł Calak  - wicestarosta  

 

 

 

Radosław Kasiak - członek Zarządu  

 

 

 

Anna Maliszewska - członek Zarządu  

 

 

 

Dariusz Tabęcki   - członek Zarządu  

 

 


